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Brev 3 
Till Södertäljes föreningar och 
studieförbund 

OBS! Ändringar från onsdagens utskick. 

Viktig information angående omklädningsrum på våra anläggningar 

med anledning av Corona CV 19. 

På onsdagen hade Folkhälsomyndigheten presskonferens om läget med 
anledning av Corona. Myndigheten har antagit föreskrifter och allmänna råd om 
allas ansvar att förhindra smitta av covid 19(Corona) m.m. 

Från den 1 april 2020 gäller rekommendationer och riktlinjer från 

Folkhälsomyndigheten där man bland annat råder till att undvika allmänna 

omklädningsrum och hålla avstånd till varandra.  

Du kan läsa mer om Folkhälsomyndighetens nya direktiv här. 

 

Med anledning av de nya rekommendationerna: 

Södertälje kommun har beslutat att från och med den 1 april 2020 stänga samtliga 

omklädningsrum i anslutning till kommunens lokaler. Det finns möjligheter att använda 

toaletten och tvätta händerna. 

 

Detta gäller fram till dess att ny information skickas ut. 

Det innebär att omklädningsrummen inte får nyttjas för ombyte eller dusch utan endast 

för passage där det är nödvändigt. Kommunen kommer så skyndsamt som möjligt att 

sätta upp skyltar för detta på respektive anläggning. 

 

Vi vill också i samband med den nya informationen påminna om regeringens beslut att 

från 29 mars begränsa möjligheten till allmänna sammankomster och offentliga 

tillställningar från 500 personer till 50 personer. 

Det ligger på respektive förenings ansvar att se till att man upprätthåller de regler och 

riktlinjer som finns, både från kommunen, regeringen och Folkhälsomyndigheten. 

 

Vi påminner om vad som gäller för Idrottsföreningar från Folkhälsomyndigheten. 

Se nästa sida. 

  

https://www.folkhalsomyndigheten.se/contentassets/5733d0f5cba44d9e9069a272f7e98470/hslf-fs-allmanna-rad-om-allas-ansvar-covid-91.pdf
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Läs mer på RF:s sida för aktuell information inom Riksidrottsförbundet. 
https://www.rf.se/coronavirusetochidrottsrorelsen/ 

 

Läs mer på Folkhälsomyndighetens sida. 
https://www.folkhalsomyndigheten.se/smittskydd-beredskap/utbrott/aktuella-utbrott/covid-19/information-

till-idrotts--och-traningsanlaggningar/ 

 

Vi följer utvecklingen kring Covid-19 och information från myndigheterna och 

uppdaterar föreningarna i Södertälje kommun med information när det behövs. 

 

Har du frågor? 

Ring lokalbokningen på telefon 08 523 066 00 eller 

Ester Minasson 

Jörgen Ström 

Tiina Ahtela 

Stefan Mattsson 

på telefonnummer: 08 523 010 00 

 
 
Med vänlig hälsning 
 
 
Michael Andersson 
Förening och anläggningschef 
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